
Uchwała Nr VII/43/90
Rady Miejskiej w Starogardzie Gdańskim

z dnia 30 października 1990 r.

w sprawie przystąpienia miasta Starogardu Gdańskiego do Związku Miast Polskich.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym 
(Dz.U. Nr 16 poz. 95)  - Rada Miejska w Starogardzie Gdańskim uchwala, co następuje:

§ 1

Rada Miejska w Starogardzie Gdańskim zgłasza przystąpienie do Związku Miast Polskich.
 

§ 2

Rada Miejska po zapoznaniu się ze statutem Związku Miast Polskich aprobuje jego założenia.

§ 3

Jako składkę członkowską Rada Miejska deklaruje 100 zł. płatną od każdego mieszkańca miasta 
w stosunku rocznym.

§ 4

Zadeklarowana kwota zostanie przekazana na wskazane konto w terminie 7 dni po wezwaniu 
przez uprawniony organ Związku.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
 

Przewodnicząca Rady Miejskiej

          mgr Grażyna Hoppe


